高功率应用 UV-VIS 熔融石英脉冲压缩光栅 450nm (3039.5
线/mm)
产品描述
随着飞秒激光系统的能量水平不断提高,对脉冲压缩光栅能量/功率处理能力的
需求也随之增加。我们制造 100%的熔融硅脉冲压缩光栅,利用了先进的干涉图案
化技术和先进的反应离子蚀刻技术。提供优秀的能量/功率处理能力,并结合高效
率,低波前失真性能。
产品特点

(nm)
分辨率 线/
毫米
(l/mm)
光栅面
积
(mm x
mm)
基板尺
寸
(mm x
mm)
衍射效率
Diffraction
Efficiency
PCG-3039.5-450-810 450 3040
20 x
20
30 x
25
>92%
PCG-1908-675-972 675 1908
20 x
10
30 x
25
>90%
PCG-1379-600-961 725 1379 20 x 22 x >70%
20 25
PCG-1300-785-931 785 1300
100 x
30
105 x
35
>94%
PCG-1250-785-987 785 1250
20 x
20
25 x
25
>93%
PCG-1250-790-988 790 1250
23 x
20
35 x
30
>90%
800nm脉冲压缩光栅
光栅型号
波长
(nm)
分辨率 线/
毫米
(l/mm)
光栅面
积
(mm x
mm)
基板尺
寸
(mm x
mm)
衍射效率
Diffraction
Efficiency
PCG-1812-760-971 760 1812
20 x
10
30 x
25

PCG-1250-785-987 785 1250
20 x
20
25 x
25
>93%
PCG-1250-790-988 790 1250 23 x 35 x >90%
20 30
PCG-1250-800-981 800 1250
20 x
10
30 x
25
>90%
PCG-1250-800-989 800 1250
26 x
23
28 x
25
>94%
PCG-1250-800-991 800 1250
30 x
15
31 x
25
>93%
PCG-1765-808-981 808 1765
20 x
10
30 x
25
>90%
PCG-966-800-960 1035 800
30 x
15
32 x
25

衍射效率
Diffraction
Efficiency
PING-1500-915-980-030 915-980 1500
18 x
12
30 x
25
>90%
PCG-1500-932-975 932 1500
11 x
6
15 x
10
>93%
PCG-1600-970-976 970 1600
38 x
9
40 x
10
>94%
PCG-1600-970-977 970 1600
38 x
18
40 x
20

米
(l/mm)
光栅面
积
(mm
x
mm)
基板尺
寸
(mm
x
mm)
衍射效率
Diffraction
Efficiency
PCG-1379-1030-923 1030 1379
26 x
13
30 x
17
>93%
PCG-1250-10XX-986 1030-1064 1250
10.2
x 5.2
11.2
x
10.2
>94%
PCG-1250-10XX-984 1030-1064 1250
15 x
9
20 x
10
>93%
PCG-1250-10XX-981 1030-1064 1250 20 x 30 x >90%
10 25
PCG-1250-10XX-924 1030-1064 1250
40 x
15
44 x
19
>94%
PCG-1379-10XX-926 1035 1379
40 x
15
44 x
19
>90%
PCG-1250-1035-983 1035 1250
6.5 x
3.0
11 x
5
>94%
PCG-1250-1035-922 1035 1250
26 x
13
30 x
17
>95%
PCG-622-1030-925 1030 622
13.5
x
12.5
16 x
15
>80%
2000 nm 脉冲压缩光栅
光栅型号
波长
(nm)
分辨率 线/
毫米
(l/mm)
光栅面
积
(mm x
mm)
基板尺
寸
(mm x
mm)
衍射效率
Diffraction
Efficiency
PCG-560-2000-933 2000 560
80 x
40
85 x
45
>90%
PCG-560-2000-934 2000 560
40 x
20
45 x
25